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Nazwa

KEF LS50 Wireless II Titanium Grey
Kolumna podstawkowa
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Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Najlepsze bezprzewodowe głośniki HiFi LS50 Wireless II to coś więcej niż tylko głośnik o wysokiej

wydajności; to idealny system głośników typu „wszystko w jednym", który umożliwia strumieniowanie z

dowolnego źródła dzięki bezprzewodowej kompatybilności z AirPlay 2, Google Cast i innymi, a także

przewodowemu połączeniu z telewizorem, konsolą do gier i gramofonem. Doskonały dźwięk, bez

żadnych ograniczeń.Absolutna wolność

Nowa platforma bezprzewodowa, która stanowi cyfrowe serce LS50 Wireless II, zapewnia, że bez

względu na to, jak chcesz słuchać swojej muzyki, możesz to zrobić przy minimum zamieszania i z

fantastyczną jakością dźwięku. LS50 Wireless II zapewnia bezpośredni dostęp do ulubionych usług

muzycznych, takich jak Spotify (przez Spotify Connect), Tidal, Amazon Music, Qobuz i Deezer.

Nowe możliwości (połączenia)

Możesz nawet odbierać internetowe stacje radiowe i słuchać najnowszych podcastów za pośrednictwem

aplikacji KEF Connect. AirPlay 2 i Google Chromecast bezproblemowo łączą kompatybilne urządzenie

Apple lub Android, a nawet obsługują Roon - idealny do przesyłania strumieniowego muzyki multiroom

w całym domu. Bluetooth dodatkowo rozszerza ich możliwości.

Wejścia HDMI, analogowe, optyczne i koncentryczne zapewniają również połączenia przewodowe dla

telewizora, gramofonu, odtwarzacza CD i konsoli do gier.

Cała muzyka, zawsze i wszędzie

Niezależnie od tego, jak streamujesz muzykę, LS50 Wireless II spełni Twoje oczekiwania. Możesz

streamować bezpośrednio z natywnej aplikacji Spotify dzięki Spotify Connect. Dzięki aplikacji KEF

Connect możesz również streamować z Tidal, Amazon Music, Qobuz i Deezer lub słuchać radia

internetowego i podcastów.

Wszystkie Twoje urządzenia



Gotowa do użycia bezprzewodowa kompatybilność z AirPlay 2, Google Cast i innymi, wspierana przez

połączenia przewodowe, takie jak HDMI, do telewizora, gramofonu, odtwarzacza CD i konsoli do gier.

Niezależnie od źródła dźwięku, LS50 Wireless II jest na nie gotowy.

Entuzjasta Hi-Fi

LS50 Wireless II zaspokoi potrzeby audiofili, obsługując strumieniowanie plików muzycznych do 24

bitów/384 kHz, a także MQA, DSD i Roon Ready. Dzięki tym funkcjom nawet doświadczeni entuzjaści hi-fi

będą zachwyceni możliwościami tego wyjątkowego głośnika.

Bezproblemowa integracja z domem

LS50 Wireless II to coś więcej niż system głośników o wysokiej wierności dźwięku – został

zaprojektowany, aby uprzyjemnić Ci codzienne życie. Bezproblemowo zintegruj LS50 Wireless II z

inteligentnym domem, aby przeglądać i odtwarzać muzykę, wybierać źródła lub korzystać z funkcji

takich jak odtwarzanie, pauza i regulacja głośności za pomocą aplikacji inteligentnego domu lub

interfejsu sterowania.

Pozwól, że będziesz sobą

Poza nieskazitelnym brzmieniem muzycznym, konfiguracja LS50 Wireless II jest niezwykle prosta dzięki

aplikacji KEF Connect. Intuicyjnie obsługuje dowolne źródło dźwięku w domu i umożliwia proste

aktualizacje oprogramowania sprzętowego drogą radiową, które zapewniają nowe i ulepszone funkcje

przy minimalnym nakładzie pracy.

Łączność przewodowa lub bezprzewodowa

Możesz wybrać całkowicie bezprzewodową obsługę LS50 Wireless II z rozdzielczością 24 bity/96 kHz, aby

uzyskać całkowicie uporządkowaną konfigurację, lub połączyć dwa głośniki za pomocą dołączonego

kabla, aby uzyskać dźwięk o rozdzielczości 24 bity/192 kHz.

Spersonalizowane wrażenia słuchowe

Nowa, dedykowana aplikacja KEF Connect steruje LS50 Wireless II na co dzień, oferując intuicyjne

ustawienia dźwięku, dzięki którym możesz dostosować go do własnych upodobań. Możesz nawet

wybrać ulubione źródło dźwięku, aby obudzić LS50 Wireless II, gdy tylko się włączy, zapewniając

natychmiastowy dostęp do najlepszego dźwięku.

Prosty system multiroom

Używając LS50 Wireless II z AirPlay 2, Google Cast lub Roon, możesz przesyłać strumieniowo dźwięk do

wielu głośników w całym domu jednocześnie. Używając wielu głośników LS50 Wireless II, możesz

stworzyć prosty, wydajny system multiroom.

Najdokładniejszy, immersyjny dźwięk

Technologia Absorpcji Metamateriału

Prawdziwie rewolucyjne narzędzie w arsenale akustycznym KEF, Technologia Absorpcji Metamateriału

(MAT™) to wysoce złożona, przypominająca labirynt struktura, która pochłania 99% niepożądanego

dźwięku z tyłu przetwornika, eliminując powstałe zniekształcenia i zapewniając czystszy, bardziej

naturalny dźwięk.

Każdy punkt jest idealny

Uni-Q 12. generacji z technologią MAT™

LS50 Wireless II rozpływa się w powietrzu, pozwalając Ci cieszyć się muzyką. Rewolucyjna technologia

absorpcji metamateriału eliminuje zniekształcenia, zapewniając czystszy i bardziej naturalny dźwięk, a

nasz przetwornik Uni-Q 12. generacji z technologią MAT zapewnia trójwymiarowy, cudownie wyrazisty

dźwięk w każdym miejscu pomieszczenia.

System Music Integrity Engine

Wszystkie aspekty działania głośników LS50 Wireless II są wspierane przez autorski system Music

Integrity Engine firmy KEF. Ten zestaw autorskich algorytmów przetwarzania sygnału cyfrowego (DSP)

jest zoptymalizowany pod kątem przetwornika Uni-Q, umożliwiając mu uzyskanie idealnie

zsynchronizowanego brzmienia, lepszego obrazowania i bardziej zwartego dźwięku.

Moc

Wbudowane wzmacniacze zostały opracowane przez firmę KEF. Każdy głośnik wysokotonowy jest

napędzany wzmacniaczem klasy A/B o mocy 100 W, który zapewnia płynne i niezwykle szczegółowe

brzmienie wysokich tonów. Dedykowane wzmacniacze klasy D o mocy 280 W zasilają przetworniki

średnio-niskotonowe, zapewniając wypełniający pomieszczenie, kontrolowany dźwięk o natężeniu do

108 dB.

Dbałość o każdy szczegół



Każdy aspekt LS50 Wireless II został przemyślany pod kątem akustyki i designu. Zakrzywiona przegroda

o niskiej dyfrakcji została precyzyjnie dopasowana do przetwornika Uni-Q, a przyciągające wzrok

radiatory i porty w dopasowanych kolorach znajdują się z tyłu obudowy. Umieszczony na górze panel

sterowania został zaprojektowany z myślą o stylu i funkcjonalności.

Idealny kolor dla Ciebie

LS50 Wireless II jest dostępny w czterech matowych wykończeniach: Carbon Black, Mineral White, Sand

Shell i Moss Green. Wszystkie dostępne kolory są odwzorowane zarówno na przetwornikach, jak i na

tylnym panelu. Umieszczony na górze panel sterowania został zaprojektowany z myślą o stylu i

funkcjonalności.

Projekt autorstwa Simona Daviesa i zespołu ds. wzornictwa przemysłowego KEF

Simon Davies kierował zespołem ds. wzornictwa przemysłowego KEF w latach 2000-2018. Odpowiadał

za kluczowe projekty produktów, w tym LS50 i LS50 Wireless, serię Reference i R. Od 2018 roku Simon

pełni funkcję konsultanta ds. wzornictwa w KEF i nadal ściśle współpracuje z zespołem ds. wzornictwa

przemysłowego KEF.
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